



Güneyin sanayi ÜSSÜ AOSB



SAĞLADIĞI istihdam ve katma değerle hem Adana hem de Türkiye'nin kalkınmasına önemli katkılar sunan AOSB, sorunsuz alt yapısı ve üretim maliyetlerini düşüren enerji avantajları ile yerli ve yabancı yatırımcıların odağında yer almaya devam ediyor. ● 8'DE



İlave alandaki parsellere sanayicilerden yoğun talep

AOSB'de arsa talebi patladı

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi'nin (AOSB) mevcut alana ilave ettiği 1 milyon metrekarelik genişleme sahasında yer alan parsellere sanayicilerden yoğun talep geldi. İlave alandaki parsellerin yarısı kısa sürede sanayicilere tahsis edilirken, kalan kısım için biri Türk-yabancı ortaklığı olan iki ayrı grupla görüşmeler sürüyor. Sağladığı istihdam ve katma değerle hem Adana hem de Türkiye'nin kalkınmasına önemli katkılar sunan AOSB, sorunsuz alt yapısı ve üretim maliyetlerini düşüren enerji avantajları ile yerli ve yabancı yatırımcıların odağında yer almaya devam ediyor.



AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütçü, 16 milyon metrekareyi bulan alanı ile hem fiziki hem de üretim kapasitesi bakımından Türkiye'nin en büyük OSB'leri arasında yer alan bölgenin, yeni yatırımlarla her geçen gün daha da büyüdüğünü ve güçlendiğini söyledi. Tekstil, gıda, plastik ve kağıt ambalaj, makine, kimya, enerji, hazır beton, çelik hasır, inşaat,

ahşap, mobilya ve otomotiv gibi çok farklı sektörlerde 407 işletmenin 35 binin üzerinde çalışanı istihdam ettiği AOSB'nin mevcut alanında yüzde 99,4'lük doluluk oranına ulaştığını belirten Sütçü, yeni yatırımların önünü açmak için mevcut alana ilave ettikleri 1 milyon metrekarelik alanla ilgili çalışmaların yoğun bir şekilde sürdüğünü ifade etti.

ENERJİ TÜKETİMİNDE SON 3 YILIN REKORU

BU kapsamda, özellikle son 3 ayda arsa tahsisleriyle ilgili gelen sanayicilerin sayısında ciddi bir artış gözlemlendiğini altını çizen Sütçü, "Bu taleplerle birlikte, ilave alandaki parsellerin yarısı yatırımcılara tahsis edildi" dedi. Arsaların metrekaresinin sanayicilere 150 TL'den satışa sunulduğunu kaydeden Bekir Sütçü, "İlave alanın diğer kısmı ile ilgili de birisi Türk-yabancı ortaklığı olan iki büyük grupla görüşmeler sürüyor. Son kısım da tahsis edildiğinde, elimizde boş arsa kalmayacak" diye konuştu.

AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütçü, goneyin sanayi üssü OSB'nin son dönemde sürekli artış gösteren üretimiyle de dikkatleri üzerine çektiğini ifade ederek, üretimdeki büyümenin en belirgin göstergesi enerji tüketiminde geçtiğimiz Temmuz ayında son 3 yılın rekorunun kırıldığını söyledi. Sütçü, elektrik tüketiminde bir önceki aya göre yüzde 13, 2016 yılının Temmuz ayına göre ise yüzde 22 artış olduğunu belirtti. AOSB bünyesindeki firmaların elektrik tüketiminin Temmuz ayında 114 milyon 485 bin 212 kWh'ye ulaştığını ifade eden Sütçü, "Çok büyük bir rakam. Bu rakam bize, tüketimimizin son 3 yılın en yüksek seviyesine ulaştığını gösteriyor" dedi.

Doğalgaz tüketiminde de bu yılın en yüksek seviyesinin yakalandığına işaret eden Bekir Sütçü, "Doğalgaz tüketiminde hem bir önceki aya hem de geçtiğimiz yılın Temmuz ayına göre yaşanan artış yüzde 10 olarak gerçekleşmiştir. Böylece, bir ayda toplam 13 milyon 101 bin 336 sm3 doğalgaz tüketmiştir" ifadelerini kullandı. Bir diğer önemli gösterge olan su tüketiminde ise yine elektrikte olduğu gibi son 3 yılın en yüksek artışın yaşandığını vurgulayan Sütçü, "Su tüketiminde bir önceki aya göre yüzde 21, geçtiğimiz yılın Temmuz ayına göre yüzde 26 artış yaşandı. Temmuz ayında tüketilen su miktarı, 1 milyon 879 bin 707 m3 olarak gerçekleşmiştir. Tüketim verilerindeki

rekor artış, üretimde yaşanan buyumeyi de teyit etmektedir" dedi.

KULLANMA SUYU TESİSİNDE KAPASİTE 3 KATINA ÇIKTI

AOSB'yi geleceğe taşıyacak alt ve üst yapı yatırımlarının da devam ettiğini kaydeden Bekir Sütçü, şöyle devam etti: "2 yıl önce planladığımız, 36 milyon TL'ye ihale edilen yeni kullanma suyu tesisimiz bu ay içerisinde devreye girdi. Tesisin su almaya başladık. Bu tesisle kapasitemiz 3 katına çıktı. Daha önce günlük 75 bin m3 su ürettiyorduk, şimdi günlük 225 bin m3 su üreteceğiz. Bu tesisle insallah AOSB 30 yıl su problemi yaşamayacak."

